16.01.2023г №3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях создания условий для устойчивого развития Замзорского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридическим лиц, в соответствии с Градостроительным кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 47 Устава Замзорского муниципального образования,  администрация Замзорского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Замзорского муниципального образования, с внесением сведений в ЕГРН о границах территориальных зон.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации "Вестник Замзорского сельского поселения" и разместить на официальном сайте Замзорского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Замзорского
муниципального образования

	Е.В.Бурмакина